
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2012

Damen (6er) - Verbandsliga Gr. 002
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Sportwelt Rosbach 7 12:2 99:48 89:53 655:516
2 TC Wetzlar 7 10:4 84:63 79:61 580:538
3 SC SaFo Ffm II 7 8:6 88:59 81:56 620:498
4 FTC Palmengarten 7 8:6 80:67 78:65 631:514
5 TK Langen 7 8:6 58:89 55:78 488:584
6 Tuspo Guxhagen 7 4:10 65:82 64:77 558:620
7 Wiesbadener THC 7 4:10 57:90 50:82 451:616
8 Marburger TC II 7 2:12 57:90 59:83 516:613

Spielleiter
Mike Leicher, 65604 Elz, Wilhelm-Geis-Str. 1
Tel: 01578-8408874 / Fax: - / eMail: msleicher@arcor.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 13.05.2012 09:00

09:00
09:00
09:00

Tuspo Guxhagen
TK Langen
Marburger TC II
SC SaFo Ffm II

FTC Palmengarten
Wiesbadener THC
Sportwelt Rosbach
TC Wetzlar

12:9
17:4
6:15
7:14

So. 20.05.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

Wiesbadener THC
FTC Palmengarten
TC Wetzlar
Marburger TC II

SC SaFo Ffm II
Sportwelt Rosbach
Tuspo Guxhagen
TK Langen

2:19
15:6
12:9
7:14

So. 03.06.2012 09:00
09:00
09:00

Tuspo Guxhagen
TC Wetzlar
Sportwelt Rosbach

Marburger TC II
Wiesbadener THC
TK Langen

9:12
16:5
17:4

Do. 07.06.2012 10:30 SC SaFo Ffm II FTC Palmengarten 8:13
So. 17.06.2012 09:00

09:00
09:00
09:00

Marburger TC II
FTC Palmengarten
TK Langen
Sportwelt Rosbach

SC SaFo Ffm II
Wiesbadener THC
TC Wetzlar
Tuspo Guxhagen

7:14
14:7
12:9
19:2

So. 24.06.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

Wiesbadener THC
Marburger TC II
SC SaFo Ffm II
FTC Palmengarten

Sportwelt Rosbach
TC Wetzlar
Tuspo Guxhagen
TK Langen

5:16
10:11
12:9
10:11

So. 19.08.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Wetzlar
Wiesbadener THC
SC SaFo Ffm II
Tuspo Guxhagen

FTC Palmengarten
Marburger TC II
Sportwelt Rosbach
TK Langen

13:8
16:5
7:14
21:0

So. 26.08.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

TK Langen
FTC Palmengarten
Tuspo Guxhagen
Sportwelt Rosbach

SC SaFo Ffm II
Marburger TC II
Wiesbadener THC
TC Wetzlar

0:21
11:10
3:18
12:9
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